Macaé, 04 de julho de 2025

Ofício Digital Nº: 4254/2025

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: RE: RE: INDICAÇÕES E REQUERIMENTOS LEGISLTATIVOS SEM RESPOSTA

Em resposta ao documento nº: 6438/2025

Anexo(s):
Ind. Legislativas.xls

À
Relações Legislativas

Prezados Senhores,

Venho por meio deste ofício apresentar desculpas pela demora no envio das respostas solicitadas.
Lamentamos qualquer inconveniente que isso possa ter causado e agradecemos a sua compreensão.

Estamos trabalhando para agilizar nossos processos internos e garantir que todas as solicitações sejam
atendidas de forma eficiente e dentro dos prazos estabelecidos.

Agradecemos a sua atenção e colaboração.

Atenciosamente,

SANTIAGO BORGES DE ALMEIDA GOMES
Secretário Municipal de Infraestrutura
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura

08/07/2025, 09:52 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=902245&tp=r&reme=804&dest=818&lidos=all&recebidos=all&nocache… 1/1

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=709296
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=709296